Pasqyfa e Performancis

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzime! & shiryfezimit 14 kiasifikuara sipas natyras
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2015

2014 |

TE ardhura aktiviteti i mit

17,920,560

10,982,346

Ndryshimi né inventarin e produkieve té gatshme dhe prodhimit né
proces

Puna @ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Ti# ardhura 18 tjera té shirytézimit

2,192,097

56,041

Yivivy| v 7=

Lénda e paréi dhe materiale 1é konsumueshme

- 15376100

B.436,165)

Lénda @ pard dhe matenale 18 konsumueshme

14 794 486

P =

Té hara shpenzime

L

581,804

-8,438 165]
|

Shpenzime tié personelit

-2,257 815

-

Faga dhe shpérbiima

-1,934 545

-1 750
-1.203.727

LS ]

Shpanzima 8 sigurimeve shogérone/shéndeisone (paragitur vegmas

-323 070

-201.023]

nga shpenzimet pér pansioneal)

viviry

Zhvlerisimi i aktiveve afatgjata materiale

Sh e konsumi dhe amortizimi

-163,702

181,891

Sh mie té 5

1,042,586

750,448

Té& ardhura 18 tjera

21,004

-690

Td ardhura nga njésitd ekonomike ku ks inferess piesémamése (paragiur

vegmas & arghural nga niésiteé ekonomike brenda grupif)

Té ardhura nga investimat dhe huaté e ljera pjesd e akiveve alaloals

(paragitur vegmas & ardhurat nga nydsild ekonomike brenda grupit)

Intaresa & arketuesham dhve M ardhura 1@ Hera 18 nglashme (paragitur
viegmas 18 ardhural nga njssite skonomike frends grupil)

21.004

-BB0)

L

Zhwvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si

aktive afatshkurtra

v

Shpenzime financiare

-

Shpenzime inferesi dhe shpsnzime 18 ngjashme (paraqitur vegmas

shpenzimel pér ar lak m@site sekonomike brends 1]

Shpanzime 14 era financiare

Pjesa e fitimithum nga rnarTjet

Fitimi/Humbja para tatimit

1,293 658

264442]

Shpenzimi i tatimit mbsl fitimin

-220,186

AT.678]

Shpenzimi akiual { tatimit mbi fitimin

-220,186

-47 £78]

Shpenzimi | tabim fitimn 1 shiyré

Plesa & tatim filimit i8 _piesémarneve

LA L ATEICEI L AL Ak A[E]

Fitim a & vitit

1,073,472

716,765

FitimiHumbja pér:

Pronardl 8 nyasiseé ekonomike meme

Intaresal jo-kontroliuese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

Fitimi/Humbya & vitit

Té ardhura té fjera gjithéperfshirese per vitin

Diferencat (+/-} nga parkthimi | monedhés né veprimtan & huaja

Diferencat (+/-] nga rivierésimi | aktiveve afaigjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktwvet financiare t2 mbajtura pér shie

Pjesa e t& ardhurave gjithépérishirgse nga piesemarrjet

Totali i 18 ardhurave 18 fera gjitheperfshirgse pér vitin

Total | 1@ ardhurave gjthepérfshirise pér vitin

riv(v

Totali i 18 ardhurave/humbjeve gjithepérishirese par

Fronarg! & ngsisd ekanomke meme

Interasal jo-konfrolusse

Hartusasi
Rovena ZAIMI




